



HLR Montage Holding ApS

Fælledvej 3 B
8585 Glesborg
CVR-nr. 26842484

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Hans Christian Lund Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLR Montage Holding ApS
Fælledvej 3 B
8585 Glesborg

CVR-nr.: 26842484
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Hans Christian Lund Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 172 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 1.316 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.215)	(11.254)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(163.049)	(1.384.318)
Andre finansielle indtægter	1	32.356	4.396
Andre finansielle omkostninger		(23.342)	(21.843)
Resultat før skat		(172.250)	(1.413.019)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(172.250)	(1.413.019)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(1.233.250)	(1.471.919)
Resultatdisponering		(172.250)	(1.413.019)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	716.435
Finansielle aktiver	2	0	716.435
Anlægsaktiver		0	716.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.929.475
Andre tilgodehavender		1.100.000	0
Tilgodehavende skat		0	108.000
Tilgodehavender		1.100.000	2.037.475
Likvide beholdninger		326.670	974.439
Omsætningsaktiver		1.426.670	3.011.914
Aktiver		1.426.670	3.728.349

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.130.462	2.363.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		1.316.462	2.547.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.958	44.081
Skyldig skat		0	1.130.406
Kortfristede gældsforpligtelser		110.208	1.180.737
Gældsforpligtelser		110.208	1.180.737
Passiver		1.426.670	3.728.349
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.363.712	0	58.900	2.547.612
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.233.250)	1.000.000	61.000	(172.250)
Egenkapital ultimo	125.000	1.130.462	0	61.000	1.316.462

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.356	4.396
	32.356	4.396

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.047.319
Afgange	(1.047.319)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(330.884)
Overførsler	493.933
Andel af årets resultat	(163.049)
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier udgør 769 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Sambeskatningen er ophørt i efteråret 2023.
